PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro -  SC

0  Vereador que abaixo subscreve, no pleno exercício de suas atribuições
legais, vem por meio deste requerer, após aprovação do Egrégio Plenário, que a Mesa da
Câmara Municipal solicite ao Poder Executivo as seguintes informações:

1 -  Quais cursos profissionalizantes foram realizados pelo Poder Executivo
no município de Bom Retiro?

REQUERIMENTO N° 026/24

NESTES TERMOS

Sala das Sessões, em 25 de março de 2

PEDEI MTO.

rço de 2

ADENIWWWHER